התוצאה

34. לאור כל האמור לעיל, דין התביעה להתקבל. קופת החולים תשלם לתובעים סך של 995,182.82 ₪ בניכוי תשלומי המוסד לביטוח לאומי כאמור בסעיף 33 לעיל, וכן הוצאות משפט ועוד שכ"ט עו"ד בשיעור 20% + מע"מ.

המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.

יעקב צבן 54678313-8155/06

ניתן היום, י"ג בניסן התשס"ט (7 באפריל 2009), בהעדר הצדדים.

יעקב צבן, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה